25.05.2018г. №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15 ФЕВРАЛЯ 2016 ГОДА №34 «О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании экспертного заключения №1304 на муниципальный нормативный правовой акт из аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (далее – Федеральный закон №131-ФЗ), Устава Гороховского муниципального образования (далее - Устав).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление Главы Гороховского муниципального образования от 15 февраля 2016 года №36 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) Гороховского муниципального образования» отменено, так как компетенция у органа, принявшего муниципальный правовой акт, отсутствует. Форма муниципального нормативного правового акта не соответствует законодательству.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М. Б. Пахалуев